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Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu znak sprawy GKN.272.1.2015 pod 

nazwą: „Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 

stałych z terenu gm. Zabór   w latach 2015-2016” wpłynęły pytania i wnioski    

o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy      

z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U.     

z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  odpowiada:   

Pytanie / wniosek nr 1 

W punkcie 13.1.2 SIWZ Zamawiający wskazuje numer faksu, pod który 
powinny być wnoszone wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia            
i informacje. W punkcie 1 SIWZ umieszony jest inny numer faksu. Wnosimy     
o ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź: Właściwy numer faksu to 68 321 83 01. 

Pytanie / wniosek nr 2 

Prosimy o wyjaśnienie, jak Zmawiający rozumie zapis zawarty w punkcie 22.2 
ppkt f) SIWZ, informujący, że Zamawiający odrzuci ofertę, która zawiera błędy 
w obliczeniu ceny. 

Odpowiedź: Zamawiający będzie postępował w zgodzie z wolą ustawodawcy, 
którą zawarł on w art. 89 ust 1 pkt 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 
zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm), 
zgodnie z którą Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera ona błędy              
w obliczeniu ceny.  

Pytanie / wniosek nr 3 

W punkcie 9.1 SIWZ brakuje lit. e). Prosimy o informację, czy jest to błąd        
w wypunktowaniu, czy może brakuje punktu, w którym jest informacja              
o wymaganym oświadczeniu lub dokumencie, który należy dołączyć do Oferty. 
W przypadku braku, wnosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: Jest to pomyłka w wypunktowaniu, polegający na pominięciu w pkt 9.1 
SIWZ lit. e). 

Pytanie / wniosek nr 4 

W punkcie 9.4.2 Zamawiający powołuje się na pkt. 9.2 lit.e), którego brakuje   
w SIWZ. Wnosimy o jego uzupełnienie. 

Odpowiedź: W punkcie 9.4.2. SIWZ, zapis odnoszący się do pkt 9.2. lit. e) 
należy pominąć. 

 

Zabór dnia 15 kwietnia 2015r. 


